co) veículos Toyota Hilux SW4 (2024/2024) de propriedade da ALE/RO, a serem executados em concessionária autor-
izada Toyota em Porto Velho/RO, com fornecimento de peças genuínas e mão de obra especializada, conforme manual 
do fabricante e condições de garantia, no valor total de R$ 45.911,91 (quarenta e cinco mil, novecentos e onze 
reais e noventa e um centavos), conforme consta nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 13 de novembro de 2025.

ROGÉRIO GAGO DA SILVA

Secretário Geral – ALE/RO

SECRETARIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES